



Szafka grzewcza 12 kurczaków 1000x434x930 Kromet 000.SG-12

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 000.SG-12

Cechy produktu

Linia: LIGHT LINE

Szerokość (mm): 1000

Głębokość (mm): 434

Wysokość (mm): 930

Moc (kW): 1.6

Napięcie (V): 230

``html

Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni dzięki szafce grzewczej Kromet

Czy marnujesz czas i energię na utrzymywanie potraw w odpowiedniej temperaturze? Zastanawiasz się, jak usprawnić pracę w kuchni i zapewnić swoim klientom zawsze świeże i ciepłe dania? Rozwiązaniem jest model Szafka grzewcza 12 kurczaków 1000x434x930 Kromet 000.SG-12 – idealne rozwiązanie dla zapracowanych profesjonalistów, którzy cenią sobie efektywność i jakość.

Zapewnij perfekcyjną temperaturę swoim potrawom

Dzięki mocy 1.6 kW, ta szafka grzewcza utrzymuje stałą temperaturę, gwarantując, że Twoje dania będą zawsze idealnie podgrzane i gotowe do serwowania. Nie musisz już martwić się o schładzanie się potraw – zaoszczędzisz czas i unikniesz strat.

Kompaktowe wymiary, maksymalna funkcjonalność

Zaprojektowana z myślą o ergonomii pracy, szafka charakteryzuje się wymiarami 1000 mm szerokości, 930 mm wysokości i 434 mm głębokości. Z łatwością zmieścisz ją nawet w niewielkiej kuchni, a jednocześnie pomieści ona do 12 kurczaków. To optymalne rozwiązanie, które idealnie sprawdzi się w Twojej restauracji, barze lub innym lokalu gastronomicznym.

Prostota użytkowania i niezawodność

Intuicyjna obsługa i solidna konstrukcja to atuty, które docenisz na co dzień. Szafka pracuje na napięciu 230V, co zapewnia łatwe podłączenie do standardowej sieci elektrycznej. Należy pamiętać, że **czas nagrzewania jest krótki**, co przekłada się na szybsze przygotowanie posiłków i lepszą organizację pracy.

Linia LIGHT LINE – elegancja i trwałość

Szafka grzewcza należy do linii LIGHT LINE, co gwarantuje nie tylko wysoką jakość wykonania, ale również estetyczny wygląd. **Trwała konstrukcja** zapewni bezproblemową pracę przez wiele lat, minimalizując koszty związane z wymianą sprzętu.

Korzyści, które odczujesz:

- **Oszczędność czasu:** szybkie nagrzewanie i utrzymywanie stałej temperatury.
- **Zwiększenie efektywności pracy:** idealne rozwiązanie do utrzymywania gotowych posiłków w odpowiedniej temperaturze.
- **Wysoka jakość wykonania:** solidna konstrukcja i trwałe materiały zapewniają wieloletnią eksploatację.
- **Kompaktowy rozmiar:** idealne dopasowanie do każdej kuchni.
- **Łatwość obsługi:** intuicyjna praca i proste podłączenie do sieci.

Zdecyduj się na Szafkę grzewczą 12 kurczaków 1000x434x930 Kromet 000.SG-12 i przekonaj się sam, jak bardzo może ona usprawnić pracę w Twojej kuchni. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji!

...